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Secretarieel jaarverslag KKMW 2021

Corona heeft de samenleving in het verslagjaar opnieuw in haar greep gehouden. Een belangrijk deel
van het jaar golden sociale beperkingen. Dit heeft het werk binnen onze stichting opnieuw duidelijk
beinvloed. Desondanks kan de stichting positief nieuws melden. De restauratie van het
Annakapelletje aan De Legert te Swolgen is door onze vrijwilliger Sjaak Wijnhoven afgerond. Eigenaar
Romy Testers zal het interieur nog witten.

Het onderhoud aan religieuze monumentjes liep opnieuw vertraging op, maar de aanzetten voor de
geplande werkzaamheden worden na corona opgestart.

Het stichtingsbestuur is in contact getreden met de eigenaar van de Mariakapel aan de Donkstraat in
Swolgen en heeft overeenstemming bereikt over herstel van het kapelletje. Onze vrijwilligers Piet
Dinghs en Wim Pingen hebben het metselwerk hersteld. De familie Van Els renoveert zelf het dak en
draagt zorg voor het opnieuw schilderen van het interieur. De stichting ondersteunt de eigenaar.

Het kruis bij het Roekenbosch is in het verslagjaar opgeknapt. Bovendien is het tuintje bij het kruis
aangepakt. Het Roekenbosch en de winkelier op het park hebben ons daarbij ondersteund.

De wederopbouw van de Calvarieopstelling op het kasteelterrein te Blitterswijck is dankzij de inzet
van Herman Loonen grotendeels gerealiseerd. De beelden zijn verworven en opgeschilderd. Het
project zal waarschijnlijk in 2022 afgerond kunnen worden.

Tijdens de inspectie van de monumentjes in Meerlo was de Sint Goarkapel ontdaan van het daklood.
Het gestolen lood is vervangen door een duurzame, niet diefstalgevoelige loodvervanger. Optisch is
deze wisseling in materiaalgebruik niet zichtbaar.

Tijdens de inspectie van de monumentjes in Tienray werden de Lourdesgrot en een restant van de
Jozefkapel bij het klooster herontdekt. Besloten is om waar mogelijk deze monumentjes in oude
glorie te herstellen. Er dient in 2022 contact opgenomen te worden met de eigenaar van het perceel.
Prioriteit hebben evenwel het afronden van de werkzaamheden aan de Calvarieopstelling te
Blitterswijck en de renovatie van de Mariakapel met kruis aan de Donkstraat in Swolgen.

Naar aanleiding van de inspecties is besloten om in het volgend verslagjaar qua reguliere
onderhoudswerkzaamheden de Zeven Smarten en de Kruiswegstaties in Tienray prioriteit te geven.

Rob PWJM van der Heijden,
secr.



Financieel jaarverslag KKMW 2021
Overzicht inkomsten en uitgaven
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OMSCHRUJVING
Algemeen

Bankkosten
Blitterswijck-Geijsteren-
Wanssum (Venray)
Calvaire Blitterswijck
Maria’s Meerlo
Annakapel Legert

Kapel De Kooy Wanssum
Sint Jozefkapel Tienray
Mariakapel Swolgen

. Overig Meerlo-Swolgen-

Tienray (Horst a/d Maas)
Totaal

Ad 4 wordt deels ten laste
gebracht van de betreffende
reservering, het restant ten
laste van de algemene
reserve.

OVERZICHT RESERVERINGEN

Omschrijving

1+2+3 Algemeen

4 Maria’s Meerlo

5 Annakapel Legert

6 Groen Wanssum

7 Overig Meerlo-Swolgen-Tienray
8 Calvaire Blitterswijck

Totaal

BALANS 2021

Activa 1-1-2021
Betaalrekening
Spaarrekening
Totaal 1-1

Activa 31-12-2021
Betaalrekening
Spaarrekening
Totaal 31-12

Herman Loonen,
pm.

INKOMSTEN
540,12
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5919,75

6459,87

Saldo 1-1-
2021

8036,21
1726,43
1678,38
150
18274,99
100,57
29966,58

00963,74
29002,84
29966,58

00422,45
32705,46
33127,91

UITGAVEN
0

139,16

0

545
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2614,38

3298,54

Saldo 31-12-
2021

7992,74
1726,43
1678,38
150
21580,36
0
33127,91

Passiva 1-1
Doelreserves
Alg. reserve
Totaal 1-1

Passiva 31-12
Doelreserves
Alg. reserve
Totaal 31-12

VERSCHIL
540,12
-139,16

3161,33

21930,37
08036,21
29966,58

25135,17
07992,74
33127,91



